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PROTOKÓŁ NR 86.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 21 listopada 2016 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także:  

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym: 

   - podjęcie uchwał, 

   - przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

2. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Międzyrzecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia ,,Planu rozwoju sieci 

dróg powiatowych w Powiecie Międzyrzeckim na lata 2016-2020”. 
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5. Zajęcie stanowiska dotyczącego porozumienia w sprawie sygnalizacji świetlnej na uli-

cach w Międzyrzeczu.  

6. Rozpatrzenie innych spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

7. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

8. Zapoznanie się z pismem dotyczącym gospodarowania składnikami majątku ruchome-

go.  

9. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

11. Wolne wnioski. 

 

 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2016 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 114.2016. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2016 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2016-2026.

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Starosta przedstawił projekt pełnomocnictw Zarządu dla kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu do działań związanych z zawieraniem i aneksowaniem umów na 

dostawę towarów i usług oraz innych czynności związanych z wystawianiem dokumentów 

fiskalnych związanych z podatkiem VAT. 

 Zarząd udzielił pełnomocnictwa kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu. 

 Starosta przedstawił akceptację rozliczenia dotacji udzielonych przez Powiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 2 

 Starosta przedstawił odpowiedź na wystąpienie pokontrolne po kontroli przeprowa-

dzonej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Międzyrzecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przy-

stanków. Starosta wniósł o doprecyzowanie zapisów uzasadnienia do projektu uchwały. 

 Zarząd po uwzględnieniu zmian skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

przyjęcia „Planu rozwoju sieci dróg powiatowych w Powiecie Międzyrzeckim na lata 

2016-2020”.. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt pisma do Burmistrza Międzyrzecza w sprawie przesła-

nego przez Gminę projektu porozumienia w sprawie powierzenia Gminie zarządzania sy-

gnalizacja świetlną na skrzyżowaniach z drogami powiatowymi w Międzyrzeczu. Pismo 

zawiera uwagi do projektu porozumienia wniesione przez Zarząd Dróg Powiatowych w 

Międzyrzeczu. 

 Zarząd wystosował przedstawione pismo. 

Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt pisma do Wójta Gminy Przytoczna w 

sprawie propozycji przekazania na rzecz Gminy części działek oraz terenu zieleni powsta-

łej po uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Rokitnie. 

 Zarząd wystosował przedstawione pismo. 

 Pan Czesław Toczyński poinformował o wydaniu przez Starostę decyzji odmawia-

jącej lub umarzającej postępowanie w sprawie wydania zezwolenia na wycinkę drzew i 

krzewów w ciągu linii kolejowej Gorzów Wlkp. – Zbąszynek. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu w sprawie 

wydzielenia działki, na której znajduje się zbiornik p.poż w Starym Dworze. O przekaza-

nie zbiornika zwróciła się Gmin Trzciel. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. 

 Starosta poinformował o wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w War-

szawie umarzającym postepowanie w zakresie zobowiązania Ministra Infrastruktury i Bu-

downictwa w zakresie rozpatrzenia GDDKiA od decyzji Wojewody Lubuskiego w sprawie 

odszkodowania za przejęcie części drogi powiatowej w Świętym Wojciechu. Sąd stwier-

dził, że MIB dopuścił się bezczynności z rażącym naruszeniem prawa. Zasądzono na rzecz 

Powiatu zwrot kosztów sądowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił decyzję Lubuskiego Konserwatora Zabytków o zezwoleniu na 

wycinkę trzech drzew z gatunku wierzba krucha w ciągu drogi powiatowej do Świętego 

Wojciecha. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości zawiadomienie Wydziału Architektury i Bu-

downictwa w sprawie możliwości zapoznania się z materiałem dowodowym przed wyda-

niem decyzji o wydaniu pozwolenia na budowę w zakresie przebudowy zachodniego 

skrzydła II piętra budynku Starosta Powiatowego w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Starosta przedstawił projekt postanowienia o uzgodnieniu miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego w Skwierzynie. Gmina wskazała zadania Powiatu, dla któ-

rych ma zostać uzgodniony plan. Wydział Architektury i Budownictwa wniósł uwagi do 

przedstawionego projektu, dlatego uzgodnienie jest z zastrzeżeniami. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął postanowienie uzgadniające z zastrzeżeniami projekt 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Skwierzynie. 
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 Pan Czesław Toczyński przedstawił dwa zawiadomienia Burmistrza Trzciela o 

przystąpieniu do sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego w Brójcach i Chociszewie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Starosta przedstawił informację Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Międzyrzeczu o sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego w 

postaci dwóch ciągników rolniczych URSUS oraz motoru WSK. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 9 

 Starosta przedstawił pismo Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej 

Górze informujące o przygotowaniu Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narko-

manii. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o konieczności oficjalnego skierowania do prac Rady Po-

wiatu Międzyrzeckiego punktu dotyczącego przyznania tytułu honorowego obywatela Po-

wiatu Międzyrzeckiego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 10 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 84.2016 z dnia 14 listopada 2016 r. oraz Nr 

85.2016 z dnia 18 listopada 2016 r. 

Ad. 11 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 30 listopada 2016 r. w Międzyrzeckim 

Ośrodku Kultury w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu Międzyrzeckiego. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


